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Set of wrenches

Product features

Seti përfshin:

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

Çelës (Imbus) gjashtëkëndor 9x me fund me top (artikulli 220/3S) me dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10

në mbajtëse plastike

●

5x open end wrench (article 110/1) dim. 5,5x7, 6x7, 7x8, 8x9, 8x10●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

110CB1 I RI



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of wrenches 640445 110CB1 14

Set imbus për kënde, në kuti plastike 220/3SPH 1

Çeles i hapur në të dyja anët 110/1 5.5 x 7, 6 x 7, 7 x 8, 8 x 9, 8 x

10

5


